ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  8  năm 2020

V/v dự thảo Kế hoạch xây

dựng quy chuẩn kỹ thuật địa

phương về chất lượng nước

sạch sử dụng cho mục đích

sinh hoạt tại tỉnh

                                 Kính gửi: Sở Y tế

Trên cơ sở đề nghị của UBND tỉnh tại Công văn số 3264/UBND-KGVX

ngày 17/7/2020 về việc cho ý kiến về dự thảo Kế hoạch xây dựng quy chuẩn

kỹ thuật địa phương về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt

tại tỉnh Quảng Ngãi, Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng (Bộ Khoa

học và Công nghệ) có Công văn số 2653/TĐT-TC ngày 17/8/2020 về việc ý

kiến đối với Kế hoạch xây dựng quy chuẩn địa phương (được gửi trên Trục

liên thông văn bản), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Y tế nghiên cứu, hoàn chỉnh dự thảo Quyết định về việc ban

hành Kế hoạch xây dựng Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng nước

sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt tại tỉnh Quảng Ngãi; tham mưu UBND

tỉnh xem xét, quyết định trước ngày 05/9/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc491.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-08-26T13:35:49+0700

		2020-08-26T14:33:29+0700

		2020-08-26T14:33:29+0700

		2020-08-26T14:33:29+0700